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Kontrol udført i produktionskøkken og afdelingskøkker i stuen,
1. sal og 2. sal.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, afdækning og adskillelse
mellem fødevarer i køleskabe og frysere herunder målt
temperatur, kontrolleret håndtering af fødevarer ved
fremstilling af varm middagsret, smørrebrød og af pyntning af
desserter, at der er adgang til faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i produktionskøkken og afdelingskøkkener.
Gennemgået virksomhedens procedurer for nedkøling af varme
retter i blæstkøler herunder korrekt brug af termometer til
temperaturmålinger, samt at der anvendes egnet termometer
(indstikstermometer).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, kølerum og frysere, overflader på borde og
køleskabe i afdelingskøkkener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende udstyr: Køleskabe rengøres daglig ved
afvask med sæbe og vand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteter
med varmebehandling og nedkøling.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for
varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for produtionskøkken og afdelingskøkkener for perioden februar til august 2021 for kontrollen af
køleopbevaring, modtagekontrol af kølevarer, varmbehandling, nedkøling og genopvarmning, samt registrering
af afvigelser i perioden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Leverpostej grovhakket,
hamburgerryg sliced, kyllingerulle sliced, Nakkekoteltter gris ved følgeseddel af 23-08-2021. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Virksomheden har på kontrolbesøget oplyst, at den ikke leverer animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen efter 1. august 2021.
Vejledt om, at virksomheden skal anmelde ophøret af aktiviteten som en væsentlig ændring ved brug af den
digitale anmeldelsesblanket for fødevarevirksomheder.


